

RFC emisor:

MEMM780929UK0

Nombre emisor:

MIGUEL ANGEL MEDINA MORALES

RFC receptor:

AFO840718MC9

Nombre receptor:

AGROPECUARIA LA FORTUNA

Código postal del receptor:

11520

Régimen fiscal receptor:

Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

85A0DF7E-30BE-431F-919A-EA18DB49BD42

No. de serie del CSD:

00001000000703031136

Código postal, fecha y hora de emisión:

95270 2025-11-20 09:40:26

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Exportación:

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
01010101	01	8	H87	Pieza	180	1,440.000000		Si objeto de impuesto.		
Descripción	BUJIAS PLATINO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,440.000000	Tasa	16.00%	230.400000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
01010101	02	8	LTR	Litro	190	1,520.000000				Si objeto de impuesto.
Descripción	ACEITE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,520.000000	Tasa	16.00%	243.200000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
01010101	03	1	H87	Pieza	140	140.000000				Si objeto de impuesto.
Descripción	LIMPIADOR INYECTORES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	140.000000	Tasa	16.00%	22.400000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
01010101	04	1.00	H87	Pieza	210	210.000000				Si objeto de impuesto.
Descripción	FILTRO DE ACEITE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	210.000000	Tasa	16.00%	33.600000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
01010101	05	1.00	H87	Pieza	380	380.000000				Si objeto de impuesto.
Descripción	FILTRO DE AIRE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	380.000000	Tasa	16.00%	60.800000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
01010101	06	1.00	E48	Unidad de servicio	1,800	1,800.000000				Si objeto de impuesto.
Descripción	MANO DE OBRA CON SALIDA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,800.000000	Tasa	16.00%	288.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
01010101	01	1.00	E48	Unidad de servicio	190	190.000000				Si objeto de impuesto.
Descripción	CUERPO ACELERACION LIQUIDO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	190.000000	Tasa	16.00%	30.400000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Subtotal

\$ 5,680.00

Impuestos trasladados

IVA 16.00%

\$ 908.80

Total

\$ 6,588.80

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2

Sello digital del CFDI:

GbzhsAJLUBhH/5ExnLuH56FqfK0Ri1n6bTPgC6SIPToRdnWCtc/oRir4UAcjzdQeRJgle4+t6rllbNzcxAQAEg0FLwjySagmQls9uOCFp45D9+PLOCuqs29sQ4UdZdDr+dO70L1Osk/liCSinUB+2b/kOwlSHovK7GQdDHvABtE3bQlhgiuONJj5NmtcKXrzHfpEZPeZy0lIFZuRN/szg/yER8B2myW2VQRyh1XRSqHmGMnkh35kwwjShY2tP0IQ3W1QgS3bs/cQx5kOQFmp6lnEP73zlc++Fxe/jYXE3Kq4tyyJ/LJZYdki2jI96FVjN/M2DHcYdOVYkoJVHKBDQg==

Sello digital del SAT:

A8xonl+1ua7mFUz3NxVaw7ICfAmKbj2eDRQDdnV2cTzWOoAcmBFM966XUNGImW0WeUVuh+bXix7OT9LZ0LPhbXh5H6s1FTViRvHLUyT0h3a+XCPamVD07q/t4TAqHa1nd74HJ4GQdWMR5ma415X4jnCCn6tzRWbBpHk/dutkGTtqPhE5DZ23eVkvWwuWCOG+IEdP7GVEdpe2L4+29W2kWclV+u+XVCHUK8SlrjjMXVrRtxGtT5TixCS7nCtz4DCGwAYu91zada/HXETuiU5wXPuas9/m/AR5hNjPln3VA0XMsY5r8PXOXOW83ZIAxFSm34WfaAesoLi5olm6vph21+Q==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|85A0DF7E-30BE-431F-919A-EA18DB49BD42|2025-11-20T09:40:51|SAT970701NN3|GbzhsAJLUBhH/5ExnLuH56FqfK0Ri1n6bTPgC6SIPToRdnWCtc/oRir4UAcjzdQeRJgle4+t6rllbNzcxAQAEg0FLwjySagmQls9uOCFp45D9+PLOCuqs29sQ4UdZdDr+dO70L1Osk/liCSinUB+2b/kOwlSHovK7GQdDHvABtE3bQlhgiuONJj5NmtcKXrzHfpEZPeZy0lIFZuRN/szg/yER8B2myW2VQRyh1XRSqHmGMnkh35kwwjShY2tP0IQ3W1QgS3bs/cQx5kOQFmp6lnEP73zlc++Fxe/jYXE3Kq4tyyJ/LJZYdki2jI96FVjN/M2DHcYdOVYkoJVHKBDQg==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2025-11-20 09:40:51

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

